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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/otwarte-rozciete-erotyczne-sex-figi-obsessive-sm-p-29807.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Produkt Polski jakos¢ premium, marka Ob ive - Bielizna erotyczna w ktérej bedziesz wyglada¢ pieknie...

Otwarte rozciete erotyczne sex figi
obsessive s/m

38,60 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-49-9912

49-9912
5901688209912

Wyjatkowe, kuszace i niepowtarzalnie gorgce! Takie emocje bedg Ci dzi$ towarzyszy¢. Wszystko to dzieki temu malutkiemu pakunkowi, ktéry trzymasz w dtoniach.

Niepokorny kréj, kuszgce wyciecia i kobieca koronka juz zatroszcza sie o Wasza zabawe! Wiec? Do dzieta malenka!

Niepowtarzalne szczegéty Miamor crotchless panties:

wyjatkowe figi z kuszacg niespodziankg!

potaczenie koronki oraz elastycznych paseczkdw robi wrazenie
odstoniety przéd zacheca do zabawy

odwazny, otwarty krok - krdj idealny dla prawdziwych kusicielek
tkanina i gumki idealnie uktadaja sie na ciele, podkreslajac ksztatty

Parametry:

Przyjemne i elastyczne tkaniny (90% poliamid, 10% elastan)
Kolor czarny

Rozmiar S/M

Talia 60-75 (cm)

Biodra 90-100 (cm)

Obwdd biustu 80-90 (cm)
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